
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3463

OBJETO:  TENDIDO  DE  CABLE  SUBTERRÁNEO  DE  MEDIA  Y  BAJA  TENSIÓN  PARA  USUARIOS
PUNTUALES – ETAPA V – SUCURSAL SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.805.955,09 (Pesos, diez millones ochocientos cinco mil novecientos
cincuenta y cinco con 09/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/03/2020 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente deberá descargar gratuitamente el Pliego
publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 -www.epe.santafe.gov.ar

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.-

S/C 30440 Feb. 18 Feb. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 15.412 - Expediente Nº 250.629-C-2020

Objeto: Contratación del servicio de licencia para el control de estacionamiento medido digital, de
gestión y administración, y módulos de gobierno digital en la ciudad de Esperanza, Provincia de
Santa Fe.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 06-03-2020, a las 09:00.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496 –
420748.



Valor de los Pliegos: $ 2.000.- (pesos dos mil)

Esperanza, 10 de Febrero de 2020.

$ 450 414556 Feb. 18 Mar. 2

__________________________________________

GOBIERNO DE SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/20

Objeto: COMPRA DE PICK UP 4x2 CABINA SIMPLE 0 KM

VALOR del PLIEGO: $ 1.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 04/03/20 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 06/03/20 - Hora: 09:30 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 06/03/20 - Hora: 10:00 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.400.000,00.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 – San Carlos Centro –
gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 105 414888 Feb. 18 Feb. 20


